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av koldioxidbudget, fler odlingslotter och inte minst 
extra satsning på vårt fastighetsunderhåll. En ny 
fråga som vi väckte efter att vi fått information vid 
våra nattvandringar är också att förbjuda lustgas på 
offentliga platser. 

Vi har nu också tagit ett positivt planbesked för 
området vid Nygårds värdshus. 
Det innebär att Nygård kommer att kunna vara kvar 
och ägarna kan nu satsa på en välbehövlig 
renovering och utveckling. Hyresavtalet för 
verksamheten med tunga fordon kommer att sägas 
upp. Vidare planeras det för en ny bebyggelse med 
villor och radhus, främst på redan hårdgjord yta runt 
värdshuset.  

Vi har också fått till en plats för en ny 11-spelsplan för 
fotboll. Vi kommer nu att pröva för en ny detaljplan i 
Hägerneholm. En stor fråga har varit att arbeta för en 
fortsatt utveckling av Roslagsbanan och se över avtalet 
för en Roslagsbana till city. Nu i dagarna har det kommit 
en ny tidtabell där vi kan se fler och längre tåg i högtrafik. 

Täby visar fina resultat i många olika mätningar, nu senast 
SCB:s ranking. Hela 99% svarar att ”kommunen är en 
mycket eller ganska bra plats att bo och leva på”. Även på 
frågor om hur man tycker skolor och äldreomsorgen 
fungerar har vi mycket bra siffor. 

Det finns också områden där vi behöver lägga in en högre 
växel. Vi halkade nedåt på senast mätningen från Aktuell 
hållbarhet från plats 46 till 60. Det är flera frågor vi 
arbetar med som förhoppningsvis gör att vi kan klättra 
uppåt igen till nästa år. 
 
Annica Nordgren 
Gruppledare 

Tänk vad fort detta halvår har 
gått. Nu står julen för dörren 
och snart också ett nytt år. 

I budgeten har vi fått igenom 
flera av våra frågor såsom 
klimatanpassningar, utveckling 

att hela Centerrörelsen har full fart mot valet 2026. 
Arbetet har påbörjats med att uppdatera vår 
grundberättelse, genom reformgrupper ta fram 
politik på fem prioriterade områden och även 
diskutera möjliga vägar för Centerpartiet att få 
inflytande efter nästa val. Här i Täby har vi påbörjat 
arbetet med att ta fram en valplan och det arbetet 
kommer att fortsätta under 2025. 

Nästa år har vi stämmoår framför oss. Centerpartiet 
i Täby kommer att ha kretsstämma den 20 februari. 
Har du inte deltagit på vår årliga stämma tidigare så 
hoppas jag att du har möjlighet att vara med. Vi har 
som tradition att bjuda in en extern ordförande 
som också pratar en stund om något intressant 
ämne. Senare under våren i april har vi 

Distriktsstämma för Stockholm län och under hösten är det 
dags för partistämma. 

Utöver det så har vi valår nästa år. I september är det 
nämligen dags för kyrkovalet. Centerpartiet i Täby har för 
avsikt att ha en lista med kandidater till kyrkofullmäktige i 
Täby. Den listan kommer att beslutas på vår kretsstämma i 
februari. 

Slutligen vill jag tacka alla våra medlemmar för det här året. 
Ni är en mycket viktig del för att vår förening ska fungera. Ni 
bidrar både ekonomiskt, men framförallt bidrar ni med en 
stark bas och bredd att stå på och mer att säga till om på 
olika nivåer inom partiet. Nu i dagarna bör ni ha fått en avi 
för att återlösa ert medlemskap för 2025. Jag hoppas att ni 
tycker det är viktigt med en grön och liberal kraft här i Täby 
och att ni därför vill fortsätta stötta oss. Och känner ni 
någon som delar samma tankar så be gärna den personen 
att bli medlem. Ni hittar vår swish-kod för längre ner i 
Centerglimtar. 

Nu är det dags för lite välförtjänt vila. Jag önskar er alla en 
riktigt god jul och ett gott nytt år. Och ser fram emot att ses 
2025! 
 
Pernilla Staaff 
Kretsordförande 

Kretsordföranden har ordet 
Hej centervänner! 

Bara några dagar kvar till 
julafton. Samma visa 
varje år. Vart tar tiden 
vägen i december? 
Hösten har varit intensiv 
och det märks redan nu 

Gruppledaren har ordet 
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En av alla saker kommunen gör som ligger 
Centerpartiet lite extra nära om hjärtat är det årliga 
miljöpriset. Priset har delats ut sedan 1994 till 
invånare, företag och verksamheter som gjort en 
viktig insats för miljön i Täby. 

2024 delas det mellan två pristagare. 
Initiativet Odla Äng och företaget Green and 
Growing AB. 

Odla Äng har med sin entusiasm och kunskap 
inspirerat många Täbybor att odla äng. De har visat 
att man kan skapa en äng med små medel och på 
små ytor och att nästan alla kan bidra till biologisk 
mångfald och en hållbar utveckling. Läs mer här:  
https://www.etthallbarttaby.se/odla-ang/  

Green and Growing AB har tagit effektiv, miljövänlig 
och lokal odling till en ny nivå. De kan erbjuda 
grönsaker och örter året om till lokala handlare och 

Planeringen av våren är i full gång. Både när det 
gäller kampanjer, aktiviteter för förtroendevalda 
och medlemsaktiviteter. 

Ett viktigt datum att skriva in i kalendern är 
torsdagen den 20:e februari. Då kommer vi att ha 
vårt årsmöte, kretsstämman, i Täby kommunhus. 
Där går vi igenom kretsens verksamhet och 
ekonomi i detalj, väljer styrelse för kommande år 
och behandlar eventuella motioner. 

Vi planerar också ett medlemsmöte med besök 
hos Sörab som kan berätta allt om kommunens 
avfallshantering och vad den kommande s.k. 
hushållsnära återvinningen kommer att innebära 
för invånarna. 

Vi har ett par andra saker i planen också och kan 
berätta att vi kommer att få besök av arkeologen 
Charlotte Hedenstierna-Jonson som arbetar som 
forskare inom projektet ”Vikingafenomenet”. 

Håll koll på vår Facebook-sida och din e-post för 
mer information när det närmar sig. 

Täby Miljöpris 

Täbybor. Genom Green and Growings sätt att odla 
vertikalt sparas stora mängder vatten och 
odlingsyta. Läs mer här: 
https://www.greenandgrowing.se/  

Den som vill läsa mer hittar filmen från 
prisutdelningen med vårt kommunalråd och mer 
information om vinnarna på kommunens hemsida, 
kortlänk här: 
https://clink.se/miljopris2024  

 

Kommande aktiviteter 

https://www.etthallbarttaby.se/odla-ang/
https://www.greenandgrowing.se/
https://clink.se/miljopris2024
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Vi har många som röstar på oss men som inte är 
medlemmar. För oss skulle det betyda massor om de också 
ville bli medlemmar, kanske komma på våra medlemsmöten 
där vi bjuder in intressanta talare, få vår medlemstidning 
såväl som Centerglimtar från oss i Täby.  

Arbetet för ett bättre Täby, Sverige och EU pågår varje dag - 
året om! Och bäst blir det om vi gör det tillsammans! 

Att bli medlem är lätt, man swishar medlemsavgiften (150 
kr) tillsammans med sin e-post och sitt personnummer till 
123-421 85 33! 

Sitter du bredvid någon just nu som inte är medlem kan du 
be att de skannar QR-koden här bredvid med sin Swish-app 

Som du kanske sett i Mitt-i bjuder vi in alla till ett 
litet julknåp, något som vi tycker hör julen till. 

Om du skannar QR-koden här bredvid eller följer 
länken så kommer du till julknåpet. Vi hoppas att 
du tycker det är kul och önskar dig lycka till i 
kampen om priserna som lottas ut bland de rätta 
svaren! 

 

 

 
 
 

Känner du någon som kanske vill vara medlem i C 

Centerpartiet i Täby finns också på nätet 
Vi finns som alltid på vår hemsida centerpartiet.se/taby där du också hittar det här nyhetsbladet – Centerglimtar. 
På hemsidan hittar du också de som representerar oss i kommunfullmäktige och nämnder men också styrelsen om 
du vill komma i kontakt med oss. 

Sedan länge finns vi också på Facebook 

  

Vi finns även på Instagram, som vi tror är en kanal där vi kan nå ut till ännu fler. 

 

Följ oss gärna på både Facebook och Instagram och gilla och dela det vi lägger ut så ökar vår synlighet. 

Julpyssla med oss 

https://centerpartiet.se/taby

